
HOTĂRĂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 268 / 26.11.2024 
- privind desfăşurarea activităţilor didactice online -

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere calendarul alegerilor parlamentare din 1 decembrie 2024, pentru buna desfăşurare a procesului de 
alegere, care va avea loc în localitatea de domiciliu a votantului, respectiv a activităţilor didactice, Consiliului de Administraţie 
emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă ca activităţile didactice în zilele de vineri 29.11.2024, respectiv luni 02.12.2024 să se desfăşoare online 
sau să fie reprogramate în situaţia în care nu este posibil acest lucru. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie, facultăţilor şi departamentelor din cadrul 
Universităţii Politehnica Timisoara. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

�aia Victoriei nr. t RO 300006 ·Timişoara.Tel +40 256 40 30 00, fax+40156 403011. E-mail: rector@upuo, wnupuo 


